
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NTKP0324 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

MODERNIZACE 2. NP A 3. NP JIŽNÍHO KŘÍDLA KUTHANOVA PAVILONU NEMOCNICE TIŠNOV, p. o. 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 02.07.2024 
spisová značka zadavatele: NTKP0324 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO: 44947909 
se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 01 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci bez 
předchozí žádosti dodavatele takto: 

1)  

Vysvětlení, změna nebo doplnění ZD 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31.07.2024 do 23:59 z procesně administrativních 
důvodů na straně zadavatele. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NTKP0324 Stránka 2 z 2 

Lhůta pro podání nabídek:  do 31.07.2024, do 23:59 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 17.07.2024  

____________________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2024-07-17T13:25:39+0000
	Mgr. Jan Tejkal




